

# Deviz de cheltuieli

pentru lucrări de proiectare

**Denumirea proiectului:** Servicii de elaborarea Planului Urbanistic General com. Dolinnoe, r-nul Criuleni.

**Beneficiar:** Primăria com. Dolinnoe, r-nul Criuleni.

**Executant:** S.C. "LUXGAZ"SRL.

Nr. d/o	Denumirea lucrărilor îndeplinite	Referire la culegerea de prețuri	Calcul de prețului curent	Prețul curent, lei
1	2	3	4	5
1	Planului Urbanistic General com. Dolinnoe, r-nul Criuleni, cu populația de 1130 locuitori  Scara 1:2000 sau 1:5000	Culegerea de prețuri pentru lucrări de proiectare, nr. 40-5, p.3 K=1.20 declivitate K=1.10 seismicitate K=21.20 indicele prețului K=0.70 volum lucru (compartiment infrastruct. tehn. edil.)	$(3236+372 \times 1.13) \times 21.20 \times 1.20 \times 1.10 \times 0.70$	71624.00
2	Pregătirea materialelor topografice, geologie, 41 % pe p.1 Scara 1:1000	K=0.41		29365.84
3	Regulament aferent Planului Urbanistic General com. Dolinnoe, r-nul Criuleni	10% din p.1		7162.40
4	Compartimentul Protecția Mediului	10% din p.1		7162.40
5	Organizarea circulației rutiere și clasificarea rețelei de drumuri și străzi.	Culegerea de prețuri pentru lucrări de proiectare, nr. 40, tab.40-14, p.4.1 K=0.90 scara 1:1000. K=21.20 indicele prețului K=0.62 volum lucru (p.1,3,4,5,7,8)	$1570 \times 21.20 \times 0.90 \times 0.62$	18572.50
6	Rețele de comunicații și rețele inginerești (apă, canalizare, telefonie, televiziune prin cablu, energie electrică, energie termică)	Culegerea de prețuri pentru lucrări de proiectare, nr. 40, tab.40-14, p.4.2 K=0.90 scara 1:1000. K=19.20 indicele prețului K=0.58 volum lucru (p.1,3,4,5,7,8)	$2362 \times 19.20 \times 0.90 \times 0.58$	23672.90
7	Planul Amenajării a Teritoriului Administrativ a com. Dolinnoe, r-nul Criuleni, cu suprafața de 0,91 km <sup>2</sup>	Culegerea de prețuri pentru lucrări de proiectare, nr. 40, tab.40-2, p.1 K=1.1 scara 1:1000. K=21.20 indicele prețului K=0.50 volum lucru	$(11287+1826 \times 0.091) \times 21.20 \times 1.1 \times 0.50$	13913.90

<b>8</b>	Material ilustrativ 400 dm <sup>2</sup> , a II-a categorie de complexitate	Culegerea de prețuri, nr. 40, tab.40-18, p.1 K=21.20 indicele prețului tab.40-19, p.2	2.60x400x21.20=22048.00 3.78x400x21.20=32054.00 (22048.00+32054.00) =54102.00	54102.00
<b>9</b>	<b>Total p.1-8</b>		71624.00+29365.84+7162.40 +7162.40+18572.50+23672.90 +13913.90+54102.00	226025.94
<b>10</b>	<b>Rentabilitate 6%</b>			13561.56
<b>11</b>	<b>Total p.9-10</b>		226025.94+13561.56	239587.50
<b>12</b>	<b>TVA 20%</b>			47917.50
<b>13</b>	<b>Total valoare pe deviz:</b>		239587.50+47917.50	287505.00